
МУ « Управление образования Надтеречного муниципального района 
Чеченской Республики» 

П Р И К А З 

« dS » _ Р9 2016г. № ^f^ 

Об утверждении перспективного плана 
прохождения курсовой переподготовки 

В целях повышения квалификации работников образования района 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1.Утвердить прилагаемый перспективный план прохождения курсовой 
переподготовки учителей района. 

2.Исполнение приказа возложить на руководителей общеобразовательных 
организаций района. 

3.Контроль исполнения приказа возложить на старшего специалиста ОМО 
А.У. Висаитову 

Начальник И.С. Муцулханова 



Приложение к приказу 2016г. 

Утверждаю 

На>1|ГЬ*йЙ1̂ МУ>̂ Уп||шление образования 

ТГого района ЧР» 

цулханов 

—г , т I |j Д, I ^ 

Перспективный план 

прохождения курсовой переподготовки учителей общеобразовательных учреждений 

Надтеречного муниципального района 

2016-2017 2017-2018 2018-2019 
№ ОУ уч. г. уч. г. уч. г. 
п/п 

1. МБОУ «СОШ с.п.Братское» 40 25 9 
2. МБОУ «СОШ №1 с.п.Гвардейское» 17 5 7 
3. МБОУ «СОШ с.п№2 Гвардейское» 8 11 3 
4. МБОУ «С0Ш№3 с.п.Гвардейское» 27 1 21 
5. МБОУ «СОШ с.п.Бено-Юрт» 27 21 18 
6. МБОУ «СОШ №1 с.п.Зналленское» 44 6 15 
7. МБОУ «С0Ш№3 с.п. Знаменское» 14 12 22 
8. МБОУ «Гимназия №10с.п.Знаменское» 10 28 11 
9. МБОУ «СОШ №1 с.п.Верхний-Наур» 34 15 10 
10. МБОУ «СОШ №2 с.п.Верхний-Наур» 13 9 15 
11. МБОУ «СОШ №1 С.П.Надтеречное» 13 16 14 
12. МБОУ «С0Ш№2 С.П.Надтеречное» 18 9 9 
13. МБОУ «С0Ш.№3 С.П.Надтеречное» 21 8 14 
14. МБОУ «СОШ с.п.Мекен-Юрт» 25 11 12 
15. МБОУ «СОШ с.п.Подгорное» 10 24 12 
16. МБОУ «СОШ с.п.Зебир-Юрт» 10 5 7 
17. МБОУ «СОШ с.п.Калаус» 14 - 9 
18. МБОУ «СОШ С.П.Комарова» 13 3 7 
19. МБ0У«С0Ш№1 с.п.Горагорское» 18 2 16 
20. МБОУ «С0Ш№2 с.п.Горагорское» 8 20 6 

ИТОГО: 384 231 237 

А.У.Висаитова 


